
Clinic: ‘Lopen voor beginners’ 
Marco van Rijs   Trainer   06-26802680   marcovanrijs@ava70.nl 

Geert Kip   Trainer   06-30946521   kipgeert@gmail.com 

Trainersgroep niveau D (beginners en ‘all-time’ recreanten) 
Geert Kip   Hoofdtrainer   06-30946521   kipgeert@gmail.com 

Carmen Keuper  Trainer    Carmen.keuper@gmail.com 

Eric Hoogerbrug   Assistent Trainer   06-28224608    eric.hoogerbrug@gmail.com 

Dick Lubbers  Assistent Trainer  06-20110313  info@dicklubbers.nl  

Trainersgroep niveau C (recreanten) 
Johan Assink   Hoofdtrainer   06-51785657   j.assink@kpnmail.nl  

Ernstjan Luiten  Trainer  06-22649569  info@luiten-system.nl  

Ben Wesselink  Trainer  0543-452110  Ben57.wesselink@gmail.com 

Trainersgroep niveau B (recreanten en aspirant wedstrijdatleten) 
Marco van Rijs   Hoofdtrainer   06-26802680   marcovanrijs@ava70.nl 

Geert Kip   Trainer   06-30946521   kipgeert@gmail.com 

Sandra Wassink  Trainer  06-14146408  Wassink.s@gmail.com  

Dennis ter Veldhuis  Trainer    Dennis.tv@kpnmail.nl  

Ingrid van Zolingen   Assistent Trainer   0543-473008   ivanzolingen@gmail.com 

Peter Baten  Assistent Trainer  06-40440952  pj.baten@gmail.com 

Frank Roos  Assistent Trainer     

Geert Wevers   Assistent Trainer       

Trainingsgroep Niveau A (wedstrijd atleten) 
Gerben Duenk   Hoofdtrainer      gerbenduenk@live.nl 

Erwin Wamelink   Trainer   06-12226522  erwinwamelink@hotmail.com  

Bart Wesselink  Assistent Trainer     

Gerrit Dijkslag   Assistent Trainer   06-10774330   dijkslag.gerrit@lijbrandt.nl  

Gertjan Bentert  Assistent Trainer     

André Balke   Assistent Trainer       balke64@tele2.nl 

Luuk te Brake  Assistent Trainer    luuktebrake_2@hotmail.com  

Maandagmorgengroep 
Gerda Demkes   Hoofdtrainer   06-20978484   gerdadn@hotmail.com    

Maria Griffioen   Assistent Trainer       maria.griffioen@kpnmail.nl  

Joke Balke   Assistent Trainer       j.balke@outlook.com  

Lenie Wamelink   Assistent Trainer    06-83404089   wamelinkgh@hetnet.nl 

Sportief wandelgroep 
Dirk Ter Maat   Hoofdtrainer   0543-474027   dirktermaat@hetnet.nl  

Annie Seesink  Assistent Trainer     

Core stability  
Gertjan Bentert  Trainer     

Bart Wesselink  Trainer     
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